PAGE
PAGE

UỶ BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   17   /QĐ-CTUBND
                   Quy Nhơn, ngày 06  tháng 01 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
Về việc mở lớp đào tạo sĩ quan dự bị năm 2009, 2010
                                                     ―――――
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Công văn số 190/BTLQK-CB ngày 12/6/2008 của Tư lệnh Quân khu 5 về việc tổ chức đào tạo sĩ quan dự bị tại Trường Quân sự tỉnh  năm 2009, 2010;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Công văn số: 16/BCH-CB ngày 05/01/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mở lớp đào tạo sĩ quan dự bị năm 2009, 2010 tại Trường Quân sự tỉnh cho 120 đồng chí. Trong đó năm 2009: 50 đồng chí ( Theo chỉ tiêu đã được phân bổ cho các huyện, thành phố tại Quyết định số 2981/QĐ-CTUBND ngày 31/12/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh), năm 2010: 70 đồng chí.
Điều 2. Giao Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị có liên quan xây dựng kế hoạch mở lớp, lập dự trù kinh phí, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ  huy quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

      CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, K11(vs).
                                                                                                     Nguyễn Văn Thiện